Biến tần trung thế
ứng dụng cho bơm, quạt, máy nén, băng chuyền
Altivar 1200
Công suất từ 315 đến 16200 kVA
Lợi ích từ công nghệ trung thế
vượt trội
Biến tần Altivar 1200 làm phong phú thêm cho dãy sản phầm của
Schneider Electric từ các thiết bị phân phối điện năng, điều khiển động cơ

Điện áp 3.3 kV
Mã
Dòng liên tục  định  mức  (A) Công suất
động cơ
(kW)
Công suất
biến tần
(kVA)
Kích thước
(W*D*H)  mm
Khối lượng
(kg)Quá tải thường
120%
Quá tải cao
150%
ATV1200-A370-3333••• 65 52 309 370 2460x1400x2520 2200
ATV1200-A470-3333••• 82 66 393 470 2460x1400x2520 2400
ATV1200-A570-3333••• 100 80 477 570 2460x1400x2520 2600
ATV1200-A660-3333••• 116 93 552 660 2760x1400x2520 3200
ATV1200-A770-3333••• 135 108 644 770 2760x1400x2520 3200
ATV1200-A860-3333••• 150 120 719 860 2760x1400x2590 3400
ATV1200-A1000-3333••• 175 140 836 1000 3560x1400x2670 4300
ATV1200-A1140- 3333••• 200 160 953 1140 3560x1400x2670 4600
ATV1200-A1250-3333••• 220 176 1045 1250 3560x1400x2670 4700
ATV1200-A1400-3333••• 245 196 1170 1400 3560x1400x2820 5000
ATV1200-A1600-3333••• 280 224 1338 1600 3560x1500x2820 5400
ATV1200-A1830-3333••• 320 256 1530 1830 4560x1500x2670 6400
ATV1200-A2000-3333••• 350 280 1672 2000 4560x1500x2670 6500
ATV1200-A2340-3333••• 410 328 1956 2340 4560x1600x2670 7100
ATV1200-A2800-3333••• 490 392 2341 2800 4560x1600x2820 7800
ATV1200-A3150-3333••• 550 440 2633 3150 5870x1700x2740 9800
ATV1200-A3500-3333••• 612 490 2926 3500 5870x1700x2740 10200
ATV1200-A3780-3333••• 661 529 3160 3780 5870x1700x2740 10600
ATV1200-A4120-3333••• 720 576 3444 4120 5870x1700x2740 11100
ATV1200-A4460-3333••• 780 624 3729 4460 5870x1700x2740 11800
ATV1200-A4860-3333••• 850 680 4063 4860 5870x1700x2740 12400
1) ... Liên hệ với Schneider Electric để có thêm các kết hợp khác giữa điện áp ngõ vào và ra .
2) ... Với những công suất biến tần cao hơn, xin liên hệ Schneider Electric
3) ... Các giá trị được tính toán với hệ số công suất 0,88 và hiệu suất 95%. Giá trị thực thế phải lấy từ thiết bị của người sử dụng.
4) ... Các giá trị chỉ ứng với hiệu suất chuẩn
Thông số công suất
11
ATV1200-A350-4242••• 49 39 293 350 2660x1400x2520 2400
ATV1200-A470-4242••• 65 52 393 470 2660x1400x2520 2600
ATV1200-A560-4242••• 78 62 468 560 2660x1400x2520 2800
ATV1200-A720-4242••• 100 80 602 720 2660x1400x2520 3100
ATV1200-A790-4242••• 109 87 660 790 3060x1400x2520 3800
ATV1200-A940-4242••• 130 104 786 940 3060x1400x2520 4000
ATV1200-A1080-4242••• 150 120 903 1080 3660x1400x2670 4400
ATV1200-A1190-4242••• 165 132 995 1190 4060x1400x2670 5000
ATV1200-A1450-4242••• 200 160 1212 1450 4060x1400x2670 5300
ATV1200-A1585-4242••• 220 176 1325 1585 4060x1500x2670 5600
ATV1200-A1750-4242••• 243 194 1463 1750 4060x1500x2740 5800
ATV1200-A2020-4242••• 280 224 1689 2020 4360x1500x2740 6300
ATV1200-A2310-4242••• 320 256 1931 2310 5170x1500x2670 7700
ATV1200-A2500-4242••• 347 278 2090 2500 5170x1500x2670 7900
ATV1200-A2960-4242••• 410 328 2475 2960 5170x1600x2670 8500
ATV1200-A3130-4242••• 434 347 2617 3130 5170x1600x2670 8800
ATV1200-A3530-4242••• 490 392 2951 3530 5470x1700x2820 9600
ATV1200-A4000-4242••• 550 440 3344 4000 6670x1800x2740 12100
ATV1200-A4400-4242••• 611 489 3678 4400 6670x1800x2740 12500
ATV1200-A4760-4242••• 661 529 3979 4760 6670x1800x2740 13000
ATV1200-A5200-4242••• 720 576 4347 5200 6670x1800x2740 13800
ATV1200-A5650-4242••• 784 627 4723 5650 6670x1800x2740 14200
ATV1200-A6150-4242••• 850 680 5141 6150 6970x1800x3040 14700
1) ... Liên hệ với Schneider Electric để có thêm các kết hợp khác giữa điện áp ngõ vào và ra .
2) ... Với những công suất biến tần cao hơn, xin liên hệ Schneider Electric
3) ... Các giá trị được tính toán với hệ số công suất 0,88 và hiệu suất 95%. Giá trị thực thế phải lấy từ thiết bị của người sử dụng.
4) ... Các giá trị chỉ ứng với hiệu suất chuẩn
Điện áp 4.16 kV
Mã
Dòng liên tục  định  mức  (A) Công suất
động cơ
(kW)
Công suất
biến tần
(kVA)
Kích thước
(W*D*H)  mm
Khối lượng
(kg)Quá tải thường
120%
Quá tải cao
150%
Thông số công suất
12
ATV1200 -A430-5555••• 45 36 359 430 2860x1400x2590 2400
ATV1200-A520-5555••• 55 44 435 520 2860x1400x2590 2600
ATV1200-A620- 5555••• 65 52 518 620 2860x1400x2590 2800
ATV1200-A730- 5555••• 76 61 610 730 2860x1400x2590 3100
ATV1200-A860-5555••• 90 72 719 860 2860x1400x2590 3800
ATV1200-A960-5555••• 100 80 803 960 3160x1400x2590 4000
ATV1200-A1090- 5555••• 114 91 911 1090 3660x1400x2520 4400
ATV1200-A1290- 5555••• 135 108 1078 1290 3660x1500x2670 5000
ATV1200-A1430-5555••• 150 120 1195 1430 3660x1500x2820 5300
ATV1200-A1610-5555••• 168 135 1346 1610 4360x1500x2670 5600
ATV1200-A1910-5555••• 200 160 1597 1910 4660x1500x2670 5800
ATV1200-A2100- 5555••• 220 176 756 2100 4660x1600x2670 6300
ATV1200-A2300-5555••• 241 192 1923 2300 4660x1600x2670 7700
ATV1200-A2670- 5555••• 280 224 2232 2670 4660x1600x2820 7900
ATV1200-A2870- 5555••• 301 241 2399 2870 5770x1600x2670 8500
ATV1200-A3050-5555••• 320 256 2550 3050 5770x1600x2670 8800
ATV1200-A3210- 5555••• 337 269 2684 3210 6070x1700x2670 9600
ATV1200-A3610-5555••• 379 303 3018 3610 6070x1700x2670 10900
ATV1200-A3910-5555••• 410 328 3269 3910 6070x1700x2740 11100
ATV1200-A4100-5555••• 430 344 3428 4100 6070x1700x2740 11300
ATV1200-A4680-5555••• 490 392 3912 4680 6070x1700x2820 12500
ATV1200-A5250-5555••• 550 440 4389 5250 7770x1800x3040 15300
ATV1200-A5810- 5555••• 611 489 4857 5810 7770x1800x3040 15600
ATV1200-A6300-5555••• 660 528 5267 6300 8670x1600x3040 16500
ATV1200-A6900-5555••• 720 576 5768 6900 8970x1700x3040 18400
ATV1200-A7450-5555••• 780 624 6228 7450 8970x1700x3040 19900
ATV1200-A8100-5555••• 850 680 6772 8100 8970x1700x3040 20300
1) ... Liên hệ với Schneider Electric để có thêm các kết hợp khác giữa điện áp ngõ vào và ra .
2) ... Với những công suất biến tần cao hơn, xin liên hệ Schneider Electric
3) ... Các giá trị được tính toán với hệ số công suất 0,88 và hiệu suất 95%. Giá trị thực thế phải lấy từ thiết bị của người sử dụng.
4) ... Các giá trị chỉ ứng với hiệu suất chuẩn
Điện áp 5.5 kV
Mã
Dòng liên tục  định  mức  (A) Công suất
động cơ
(kW)
Công suất
biến tần
(kVA)
Kích thước
(W*D*H)  mm
Khối lượng
(kg)Quá tải thường
120%
Quá tải cao
150%
Thông số công suất
13
ATV1200 -A470-6060••• 45 36 393 470 2860x1400x2590 2400
ATV1200-A570-6060••• 55 44 477 570 2860x1400x2590 2600
ATV1200-A670- 6060••• 65 52 560 670 2860x1400x2590 2800
ATV1200-A790- 6060••• 76 61 660 790 2860x1400x2590 3100
ATV1200-A940-6060••• 90 72 786 940 2860x1400x2590 3800
ATV1200-A1040-6060••• 100 80 869 1040 3160x1400x2590 4000
ATV1200-A1190- 6060••• 114 91 995 1190 3660x1400x2520 4400
ATV1200-A1400- 6060••• 135 108 1170 1400 3660x1500x2670 5000
ATV1200-A1560-6060••• 150 120 1304 1560 3660x1500x2820 5300
ATV1200-A1750-6060••• 168 135 1463 1750 4360x1500x2670 5600
ATV1200-A2080-6060••• 200 160 1739 2080 4660x1500x2670 5800
ATV1200-A2290- 6060••• 220 176 1914 2290 4660x1600x2670 6300
ATV1200-A2500-6060••• 241 192 2090 2500 4660x1600x2670 7700
ATV1200-A2910- 6060••• 280 224 2433 2910 4660x1600x2820 7900
ATV1200-A3130- 6060••• 301 241 2617 3130 5770x1600x2670 8500
ATV1200-A3325-6060••• 320 256 2780 3325 5770x1600x2670 8800
ATV1200-A3500- 6060••• 337 269 2926 3500 6070x1700x2670 9600
ATV1200-A3940-6060••• 379 303 3294 3940 6070x1700x2670 10900
ATV1200-A4260-6060••• 410 328 3561 4260 6070x1700x2740 11100
ATV1200-A4470-6060••• 430 344 3737 4470 6070x1700x2740 11300
ATV1200-A5100-6060••• 490 392 4264 5100 6070x1700x2820 12500
ATV1200-A5720-6060••• 550 440 4782 5720 7770x1800x3040 15300
ATV1200-A6350- 6060••• 611 489 5309 6350 7770x1800x3040 15600
ATV1200-A6860-6060••• 660 528 5735 6860 8670x1600x3040 16500
ATV1200-A7500-6060••• 720 576 6270 7500 8970x1700x3040 18400
ATV1200-A8110-6060••• 780 624 6780 8110 8970x1700x3040 19900
ATV1200-A8840-6060••• 850 680 7390 8840 8970x1700x3040 20300
1) ... Liên hệ với Schneider Electric để có thêm các kết hợp khác giữa điện áp ngõ vào và ra .
2) ... Với những công suất biến tần cao hơn, xin liên hệ Schneider Electric
3) ... Các giá trị được tính toán với hệ số công suất 0,88 và hiệu suất 95%. Giá trị thực thế phải lấy từ thiết bị của người sử dụng.
4) ... Các giá trị chỉ ứng với hiệu suất chuẩn
Điện áp 6.0 kV
Mã
Dòng liên tục  định  mức  (A) Công suất
động cơ
(kW)
Công suất
biến tần
(kVA)
Kích thước
(W*D*H)  mm
Khối lượng
(kg)Quá tải thường
120%
Quá tải cao
150%
Thông số công suất
14
ATV1200 -A450-6363••• 41 33 376 450 3060x1400x2520 3100
ATV1200-A530-6363••• 49 39 443 530 3060x1400x2520 3300
ATV1200-A720- 6363••• 65 52 602 720 3060x1400x2520 3500
ATV1200-A820- 6363••• 75 60 686 820 3060x1400x2520 3600
ATV1200-A900-6363••• 82 66 752 900 3060x1400x2520 3800
ATV1200-A1020-6363••• 93 74 853 1020 3360x1400x2520 4100
ATV1200-A1100- 6363••• 100 80 920 1100 3360x1400x2520 4200
ATV1200-A1190- 6363••• 109 87 995 1190 3960x1500x2670 5000
ATV1200-A1480-6363••• 135 108 1237 1480 3960x1500x2670 5500
ATV1200-A1640-6363••• 150 120 1371 1640 3960x1500x2740 5800
ATV1200-A1970-6363••• 180 144 1647 1970 5170x1600x2670 7200
ATV1200-A2190- 6363••• 200 160 1831 2190 5170x1600x2670 7500
ATV1200-A2400-6363••• 220 176 2006 2400 5170x1700x2670 7800
ATV1200-A2670- 6363••• 245 196 2232 2670 5170x1700x2740 8300
ATV1200-A3050- 6363••• 280 224 2550 3050 5170x1700x2740 8700
ATV1200-A3490-6363••• 320 256 2918 3490 6670x1700x2670 11200
ATV1200-A3760- 6363••• 344 276 3143 3760 6670x1700x2670 11800
ATV1200-A4240-6363••• 388 311 3545 4240 6670x1700x2740 12400
ATV1200-A4470-6363••• 410 328 3737 4470 6670x1700x2740 12400
ATV1200-A4770-6363••• 437 350 3988 4770 6670x1800x2740 13300
ATV1200-A5350-6363••• 490 392 4473 5350 6670x1800x2820 13800
ATV1200-A6000-6363••• 550 440 5016 6000 8570x1800x3040 16700
ATV1200-A6660- 6363••• 612 490 5568 6660 9470x1600x3040 18300
ATV1200-A7200-6363••• 660 528 6019 7200 9470x1600x3040 19000
ATV1200-A7860-6363••• 720 576 6571 7860 9770x1700x3040 20800
ATV1200-A8550-6363••• 783 626 7148 8550 9770x1600x3040 21400
ATV1200-A9300-6363••• 850 680 7775 9300 9770x1700x3340 22300
1) ... Liên hệ với Schneider Electric để có thêm các kết hợp khác giữa điện áp ngõ vào và ra .
2) ... Với những công suất biến tần cao hơn, xin liên hệ Schneider Electric
3) ... Các giá trị được tính toán với hệ số công suất 0,88 và hiệu suất 95%. Giá trị thực thế phải lấy từ thiết bị của người sử dụng.
4) ... Các giá trị chỉ ứng với hiệu suất chuẩn
Điện áp 6.3 kV
Mã
Dòng liên tục  định  mức  (A) Công suất
động cơ
(kW)
Công suất
biến tần
(kVA)
Kích thước
(W*D*H)  mm
Khối lượng
(kg)Quá tải thường
120%
Quá tải cao
150%
Thông số công suất
15
ATV1200 -A 470-6666••• 41 33 393 470 3060x1400x2520 3100
ATV1200-A 560-6666••• 49 39 468 560 3060x1400x2520 3300
ATV1200-A 750- 6666••• 65 52 627 750 3060x1400x2520 3500
ATV1200-A860- 6666••• 75 60 719 860 3060x1400x2520 3600
ATV1200-A 940-6666••• 82 66 786 940 3060x1400x2520 3800
ATV1200-A 1070-6666••• 93 74 895 1070 3360x1400x2520 4100
ATV1200-A 1150- 6666••• 100 80 961 1150 3360x1400x2520 4200
ATV1200-A 1250- 6666••• 109 87 1045 1250 3960x1500x2670 5000
ATV1200-A 1550-6666••• 135 108 1296 1550 3960x1500x2670 5500
ATV1200-A 1715-6666••• 150 120 1434 1715 3960x1500x2740 5800
ATV1200-A 2060-6666••• 180 144 1722 2060 5170x1600x2670 7200
ATV1200-A 2290- 6666••• 200 160 1914 2290 5170x1600x2670 7500
ATV1200-A 2515-6666••• 220 176 2103 2515 5170x1700x2670 7800
ATV1200-A 2800- 6666••• 245 196 2341 2800 5170x1700x2740 8300

Dòng liên tục  định  mức  (A) Công suất
động cơ
(kW)
Công suất
biến tần
(kVA)
Kích thước
(W*D*H)  mm
Khối lượng
(kg)Quá tải thường
120%
Quá tải cao
150%
Thông số công suất
16
ATV1200-A470-1010••• 27 22 393 470 3960x1600x2670 4100
ATV1200-A610-1010••• 35 28 510 610 3960x1600x2670 4300
ATV1200-A700-1010••• 40 32 585 700 3960x1600x2670 4400
ATV1200-A790-1010••• 46 36 660 790 3960x1600x2670 4500
ATV1200-A940-1010••• 54 43 786 940 4260x1600x2670 4700
ATV1200-A1070-1010••• 62 49 895 1070 4260x1600x2670 4900
ATV1200-A1130-1010••• 65 52 945 1130 4260x1600x2670 5000
ATV1200-A1250-1010••• 72 58 1045 1250 4260x1700x2670 5100
ATV1200-A1570-1010••• 91 73 1313 1570 4260x1700x2670 5500
ATV1200-A1730-1010••• 100 80 1446 1730 4260x1700x2670 5700
ATV1200-A2000-1010••• 115 92 1672 2000 5160x1700x2670 6900
ATV1200-A2340-1010••• 135 108 1956 2340 5160x1700x2670 7300
ATV1200-A2600-1010••• 150 120 2174 2600 6060x1500x2740 7900
ATV1200-A2800-1010••• 162 129 2341 2800 6870x1500x2670 9100
ATV1200-A3130-1010••• 180 145 2617 3130 6870x1500x2670 9400
ATV1200-A3470-1010••• 200 160 2901 3470 6870x1500x2670 9900
ATV1200-A3810-1010••• 220 176 3185 3810 6870x1500x2670 10300
ATV1200-A4440-1010••• 256 205 3712 4440 7170x1600x3040 11500
ATV1200-A4850-1010••• 280 224 4055 4850 7170x1600x3040 12000
ATV1200-A5000-1010••• 289 231 4180 5000 9070x1600x3040 14800
ATV1200-A5540-1010••• 320 256 4631 5540 9070x1600x3040 15200
ATV1200-A6250-1010••• 361 289 5225 6250 9070x1600x3040 16700
ATV1200-A7100-1010••• 410 328 5936 7100 9370x1700x3040 18300
ATV1200-A7900-1010••• 456 365 6604 7900 9370x1700x3040 20100
ATV1200-A8500-1010••• 490 393 7106 8500 9370x1700x3040 20500
ATV1200-A9530-1010••• 550 440 7967 9530 14480x1600x3040 26200
ATV1200-A10600-1010••• 612 490 8862 10600 14480x1600x3040 26700
ATV1200-A11500-1010••• 664 531 9614 11500 15080x1600x3040 28400
ATV1200-A12500-1010••• 720 576 10450 12500 15080x1600x3040 30400
ATV1200-A13500-1010••• 779 624 11286 13500 15680x1600x3040 32000
ATV1200-A14750-1010••• 850 680 12331 14750 15680x1700x3040 37400
1) ... Liên hệ với Schneider Electric để có thêm các kết hợp khác giữa điện áp ngõ vào và ra .
2) ... Với những công suất biến tần cao hơn, xin liên hệ Schneider Electric
3) ... Các giá trị được tính toán với hệ số công suất 0,88 và hiệu suất 95%. Giá trị thực thế phải lấy từ thiết bị của người sử dụng.
4) ... Các giá trị chỉ ứng với hiệu suất chuẩn